CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
.......o0o.......

BIÊN BẢN THU HỒI HOÁ ĐƠN

· Căn cứ theo Nghị định 123/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của chính phủ quy định về hóa đơn, chứng từ.
· Căn cứ theo Thông tư 78/2021/TT-BTC ngày 17/09/2021 hướng dẫn thực hiện một số điều của luật quản lý thuế, Nghị định 123/2020/NĐ-CP quy định về hóa đơn, chứng từ.

Hôm nay, ngày     tháng      năm 20     , Chúng tôi gồm:
	Thông tin
	BÊN A (BÊN BÁN)
	BÊN B (BÊN MUA)

	Tên doanh nghiệp
	Công ty TNHH Cảng Container quốc tế Hateco Hải Phòng

	Mã số thuế
	0202150103

	Địa chỉ trụ sở
	Bến số 5, số 6 Khu Bến Cảng Lạch Huyện, Thị Trấn Cát Hải, Huyện Cát Hải, Thành phố Hải Phòng, Việt Nam

	Đại diện

	Chức vụ

Hai bên A, B thống nhất lập biên bản này xác nhận các thông tin  sau:
1. Hóa đơn thu hồi: Bên A thu hồi .... tờ hóa đơn mà Bên A đã lập và giao cho Bên B, cụ thể:
	STT
	Mẫu ký hiệu
	Số hóa đơn
	Ngày lập
	Tổng tiền hóa đơn
	Ghi chú

	1

	2

2. Lý do thu hồi: ................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
3. Hóa đơn thay thế: Bên A sẽ lập và giao Bên B hóa đơn thay thế:
	STT
	Mẫu ký hiệu
	Số hóa đơn
	Ngày lập
	Tổng tiền hóa đơn
	Ghi chú

	1

Với thông tin hoá đơn mới như sau:
	Thông tin
	BÊN B (BÊN MUA)

	Tên doanh nghiệp

	Mã số thuế

	Địa chỉ trụ sở

Biên bản này được lập thành 02 bản, mỗi bên giữ 01 bản có giá trị pháp lý như nhau. Bên A và Bên B đã đọc,hiểu rõ và hoàn toàn thống nhất từng nội dung trên Biên bản thu hồi hóa đơn này và không có ý kiến gì thêm.

	BÊN A (BÊN BÁN)
	BÊN B (BÊN MUA)